

Poznań, dnia 06.03.2009.  
EZ/1553/ 2009

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem  
nieograniczonym nr 21/2009

**Dotyczy: Dostawa i montaż mebli do pomieszczeń w nowym budynku Zakładu  
radioterapii i Zakładu Diagnostyki Obrazowej**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

**PYTANIE**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie zapisu SIWZ.

Zgodnie z rys. P/2 Zamawiający oczekuje dostarczenia szaf (SU1/2L, SU1/3L, SU1/2P, SU1/3P) metalowych, malowanych proszkowo, na podstawie z ławką z listew PCV, każda komora dzielona wewnątrz na cz. Brudna i cz. Czystą, półka górna na nakrycia głowy, drążek, otwory wentylacyjne w drzwiach, zamek kluczowy z trzypunktowym mechanizmem ryglowania. Zgodnie z opisem szerokość modułów winna wynosić 30 cm.

Schemat szafek ubraniowych i rzuty szatni przedstawiają szafki o modułach szer. 40 cm.

Zgodnie z naszą wiedzą nie ma możliwości wykonania szafek o modułach szer. 30 cm z podziałem wewnętrznym – pomijając trudności technologiczne – szafka nie będzie spełniała swojej funkcji.

Czy w świetle tej rozbieżności – prosimy o wyjaśnienie, czy przy wycenie należy kierować się wymiarami zawartymi w tabeli na rys. P/2 i zrezygnować z podziałów wewnętrznych, czy brać pod uwagę wymiary zawarte na rysunku?

Biorąc pod uwagę ilość szaf zawartych w opracowaniu – jest to znacząca informacja dla prawidłowego wykonania kalkulacji cenowej.

**ODPOWIEDŹ**

Szerokość szafek ( modułów) wynosi 40 cm.

**PYTANIE**

**SPECYFIKACJA ZAWIERA MONTAŻ SZAFEK ZE ZLEWOZMYWAKAMI I UMYWALKAMI.**

**PROSZEĘ PODAĆ CZY UMYWALKI I ZLEWOZMYWAKI WCHODZĄ W SKŁAD SIWZ CZY TEŻ SĄ PRZEDMIOTEM ODRĘBNEGO POSTĘPOWANIA?**

**ODPOWIEDŹ**

Umywalki i zlewozmywaki nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania. Nie należy ich wyceniać.

**PYTANIE**

**W POKÓJU 209 WYŁĄCZONO WSZYSKIE MEBLE MEDYCZNE OPRÓCZ FOTEŁA DO INFUZJI**

W OPISIE WYSTĘPUJE ZAPIS ZE JEST TO FOTEL ISTNIEJĄCY CZY NALEŻY WYCENIĆ DOSTAWĘ FOTEŁA , JEGO DEMONTAŻ I MONTAŻ CZY TEŻ TEJ POZYCJI W OGÓLE NIE WYCENIAĆ.

ODPOWIEDŹ

Przeniesienie fotela w gestii Zamawiającego – nie wyceniać.

PYTANIE

W SPECYFIKACJI W PUNKCIE G -WYPOSAŻENIE DODATKOWE ISTNIEJE ZAPIS ŻE DO KAŻDEGO POKOJU NALEŻY WSTAWIĆ KOSZ NA ŚMIECI I DOZOWNIK MYDŁA CZY JEST TO WYMAGANE CZY JEST TO UWGLĘDNIONE W OSOBNYM ZAMÓWIENIU.

ODPOWIEDŹ

Dostawa i montaż dozowników mydła, koszy na śmieci w gestii Zamawiającego – nie wyceniać.

Dodatkowo Zamawiający koryguje zapis specyfikacji:

W związku z tym, że w rysunku P/2 wymiary w zestawieniu tabelarycznym szaf metalowych nie są tożsame z wymiarami przedstawionymi na rysunku Zamawiający przedstawia prawidłowe i jednoznaczne wymiary szaf, które należy brać pod uwagę przy sporządzaniu oferty: szerokość x głębokość x wysokość – jest 30x49x220, winno być – 40x49x220

Z poważaniem,

z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna